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2026-YIL – MAHALLANI RIVOJLANTIRISH VA JAMIYATNI YUKSALTIRISH YILI
1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston –  
kelajagi  
buyuk  
davlat

JAHON BOZORIDAGI BEQAROR VAZIYATNING MILLIY IQTISODIYOTGA 
SALBIY TA’SIRINI KAMAYTIRISH CHORALARI KO‘RILADI

Prezident Shavkat Mirziyoyevga 2026-yilning birinchi choragida iqtisodiy koʻrsatkichlar prognozini 
taʼminlash hamda jahon bozoridagi beqaror vaziyatning milliy iqtisodiyotga salbiy taʼsirini kamaytirish 

yuzasidan axborot berildi.
Joriy yilning birinchi ikki oyida sanoat 

7,7 foizga, xizmatlar 15,4 foizga oʻsdi, 3,5 
milliard dollarlik eksport amalga oshirildi 
va 8,3 milliard dollar xorijiy investitsiya 
jalb qilindi.

Yil boshidan 9 ta viloyatni ijtimoiy-iqt-
isodiy rivojlantirishga respublika byud-
jetidan qoʻshimcha 2,3 trillion soʻm va 
500 million dollar mablagʻ yoʻnaltirildi. 
“Yangi Oʻzbekiston qiyofasi” maqomi 
berilgan 33 ta tuman va 330 ta ma-
halla uchun mahalliy byudjetlarga 3,9 
trillion soʻm ajratildi. Ogʻir toifadagi 37 
ta tuman va 903 ta mahallaga jami 3,9 
trillion soʻm hamda mahalliy byudjet-
lardan 1,3 trillion soʻm, 283 ta “drayver” 
loyihaga birinchi bosqichda 1 trillion 
soʻm ajratildi.

Yil yakuniga qadar gavjum koʻchalar, 
sohilboʻyi va yoʻlboʻyi infratuzilma loyi-
halarini amalga oshirish uchun jami 1,2 
trillion soʻm, turizm salohiyati yuqori boʻl-
gan 150 ta mahalla infratuzilmasini yax-
shilash uchun 450 milliard soʻm, 400 ta 

mahallada 50 ta mikrosanoat markazini 
tashkil qilish uchun 150 milliard soʻm 
mablagʻ yoʻnaltiriladi.

Shu bilan birga, qisqa vaqt ichida 
dunyodagi vaziyat keskin oʻzgarib, iqt-
isodiyot tarmoqlari barqarorligi, tashqi 
savdo yoʻlaklari va import narxlariga 
qoʻshimcha bosim yuzaga keltirayotgani 
taʼkidlandi. Bunday sharoitda har bir tar-
moq va hudud rahbari vaziyatni oldindan 
baholab, turli ssenariylar asosida proak-
tiv ishlashi zarurligi koʻrsatib oʻtildi.

Infl yatsiyani joriy yilda 6-6,5 foiz 
doirasida saqlab qolish eng muhim va-
zifalardan biri ekaniga alohida eʼtibor qa-
ratildi.

Xususan, jahon bozorida neft narx-
ining keskin qimmatlashi transport va 
neft-kimyo mahsulotlari tannarxiga taʼsir 
koʻrsatayotgani, polietilen va polipropilen 
narxlarida ham oʻsish kuzatilayotgani ay-
tildi. Shu bois asosiy turdagi oziq-ovqat 
mahsulotlarining importi, transport-logis-
tika masalalari va muqobil yoʻlaklardan 

foydalanish boʻyicha tezkor choralar 
koʻrish vazifasi qoʻyildi.

Bundan tashqari, tadbirkorlarning xo-
mashyo, bozor va kredit bilan bogʻliq 
muammolarini hozirdan hal etish muhim-
ligi taʼkidlandi.

Eksportchilar tomonidan koʻtarilay-
otgan asosiy masalalardan biri trans-
port-logistika ekani, jahonda roʻy be-
rayotgan voqealar taʼsirida eksport 
yuk tashishlarida uzilishlar va qimmat-
lashuv jiddiy xavotir uygʻotayotgani 
taʼkidlandi.

Shu munosabat bilan qoʻshni davlatlar 
bilan transport va savdo masalalari boʻyi-
cha yaqin hamkorlikni kuchaytirish, oziq-
ovqat mahsulotlarini aviatashuv orqali 
eksport qilish va tadbirkorlar uchun ar-
zonlashtirilgan tarifl arni joriy etish cho-
ralarini koʻrish topshirildi.

Xorijiy investitsiyalar masalasi ham 
atrofl icha koʻrib chiqildi. Tahlikali xalqaro 
vaziyat ayrim loyihalar ijrosiga taʼsir koʻr-
satishi mumkinligi bildirildi. Shu munos-

abat bilan amalga oshirilayotgan har bir 
loyihani muntazam tahlil qilib borish va 
investorlar bilan kunlik muloqot oʻrnatish 
vazifasi belgilandi.

Bank-moliya sohasida biznesni qoʻl-
lab-quvvatlash uchun ajratilayotgan 
kreditlar dinamikasi ham koʻrib chiqildi.

Davlatimiz rahbari joriy raqamlar ijobiy 
boʻlishiga qaramasdan, hech bir rahbar 
xotirjamlikka berilishi mumkin emaslig-
ini taʼkidladi. Hozirgi murakkab vaziyat-
da xavf-xatarlarni oldindan koʻra bilish, 
ularni yumshatish boʻyicha aniq rejalar 
bilan ishlash, tarmoqlar va hududlarda 
muammolarni kutib oʻtirmasdan, ularga 
tezkor yechim topish zarurligi koʻrsatib 
oʻtildi.

Masʼullarga infl yatsiyani jilovlash, sa-
noat va eksport koʻrsatkichlarini taʼmin-
lash, investitsiya loyihalarini jadallashti-
rish, bank tizimi va qurilish dasturlaridagi 
muammolarni bartaraf etish yuzasidan 
aniq topshiriqlar berildi.

OʻzA.

Uchrashuv 

Mahsulotlar eksporti 
kengaytirilmoqda

Tadbirkorlar va ishbilarmonlar haraka-
ti – Oʻzbekiston Liberal-demokratik partiyasi 
fraksiyasi yigʻilishida dastlab Prezidentimiz 
taklifi ga binoan 26-27-mart kunlari Tojikiston 
Respublikasi Prezidentining mamlakatimizga 
davlat tashrifi ning ahamiyati haqida soʻz bordi.

Deputatlar savdo-iqtisodiy aloqalarni 
kengaytirish, sanoat kooperatsiyasini rivo-
jlantirish va transport bogʻliqligini kuchay-
tirish boʻyicha erishilgan kelishuvlarga 
alohida eʼtibor qaratdi. Shu bilan birga, 
2030-yilgacha oʻzaro savdo hajmini sezi-
larli oshirish rejalari muhim ahamiyat kasb 
etishi taʼkidlandi.

Fraksiya rahbari Aktam Haitov mazkur 

Oʻrganish natijalari qoʻmi-
ta hamda xalq deputatlari 
viloyat Kengashining qoʻsh-
ma majlisida atrofl icha koʻrib 
chiqildi.

Taʼkidlanganidek, “Yan-
gi Oʻzbekiston qiyofasidagi 
tuman” maqomi berilgan 
hududlarni yangi bosqichga 
olib chiqish, zamonaviy in-
fratuzilmani shakllantirish va 
ishlab chiqarish salohiyatini 
oshirish boʻyicha aniq vazi-
falar belgilangan.

Oʻrganish natijalariga 
koʻra, 2025-yilda viloyatda 
ijtimoiy-iqtisodiy koʻrsat-
kichlar oʻsishi kuzatilgan, 
shuningdek, aholi bandlig-
ini taʼminlash va kambagʻ-

INNOVATSION G‘OYALAR 
RO‘YOBIGA KENG YO‘L 

Taʼkidlanganidek, joriy yil 11-fevral kuni 
Prezidentimizning startaplarni qoʻllab-quv-
vatlashga qaratilgan tegishli qarorining qa-
bul qilinishi ushbu yoʻnalishda muhim qad-
am boʻldi. Mazkur hujjat nafaqat imtiyozlar 
tizimini kengaytiradi, balki yoshlarning in-
novatsion gʻoyalariga davlat darajasida is-
honch va katta imkoniyatlar eshigini ochadi.

Qarorga muvofi q 2030-yilga qadar mam-
lakatimizda faoliyat yuritayotgan startaplar 
sonini 5 mingtaga yetkazish maqsadi belgi-
langan. Ushbu vazifalarni amalga oshirish-
da qonunchilik organi sifatida Senatning 
oʻrni alohida ahamiyat kasb etadi.

Tadbirda HR, taʼlim va marketing so-
halarida faoliyat yuritayotgan startapchilar 

oʻz loyihalarini taqdim qilib, amaliy taklifl ar-
ini bildirdi. Xususan, ijtimoiy yoʻnalishdagi 
hamda reproduktiv salomatlikka oid tash-
abbuslar alohida eʼtiborga olindi.

Shuningdek, startapchilar duch kelay-
otgan asosiy muammolar, jumladan, moli-
yalashtirish, bozorga chiqish va byurokratik 
toʻsiqlarni qisqartirish masalalari yuzasidan 
fi kr almashildi.

Uchrashuv yakunida Yoshlar parlamenti 
va startapchilar oʻrtasida doimiy muloqotni 
yoʻlga qoʻyish maqsadida “Digital Leader-
ship Program” (Raqamli yetakchilik dasturi)
ni tashkil etishga kelishib olindi.

Oliy Majlis Senati 
Axborot xizmati.

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva 
startap loyihalar boʻyicha ish olib borayotgan 
tashabbuskor yoshlar bilan uchrashuv oʻtka-
zdi.

Ochiq va samimiy kechgan muloqotda mam-
lakatimizda startap ekotizimini rivojlantirish, 
yoshlarning innovatsion gʻoyalarini qoʻllab-quv-
vatlash hamda ularni amaliy jihatdan roʻyobga 
chiqarish masalalari muhokama qilindi.

Fraksiyalar hayoti 

DEPUTATLAR FAOLLIGI AHOLI 
MANFAATLARIGA XIZMAT QILADI

Siyosiy partiyalarning Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasidagi fraksiyalar-
ining yigʻilishlari boʻlib oʻtdi. Ularda 
mamlakatimiz ijtimoiy-siyosiy hayotidagi 
muhim voqeliklarga eʼtibor qaratildi, 
shuningdek, quyi palataning navbatdagi 
majlisi kun tartibiga kiritilishi rejalashtiri-
layotgan qator qonun loyihalari koʻrib 
chiqildi.

tashrif ikki tomonlama hamkorlikning amal-
iy iqtisodiy kooperatsiya va uzoq muddatli 
taraqqiyotga yoʻnaltirilgan sifat jihatdan 
yangi modelini yaratishda muhim bosqich 
boʻlganini urgʻuladi.

Erishilgan kelishuvlar Oʻzbekiston – 
Tojikiston munosabatlariga yangi surʼat 
bagʻishlashi, bu esa mamlakatlar taraq-
qiyoti va xalqlarimiz turmush farovonligini 
yanada yuksaltirishda muhim ahamiyat 
kasb etishi aytib oʻtildi.

Yigʻilishda “Litsenziyalash, ruxsat berish 
va xabardor qilish tartib-taomillari toʻgʻris-
ida”gi Oʻzbekiston Respublikasi Qonuni-
ga eksport tartib-taomillarini Jahon savdo 
tashkiloti qoidalariga muvofi qlashtirishga 
qaratilgan oʻzgartirishlar kiritish haqida”gi 
qonun loyihasi koʻrib chiqildi. 2

Senatorlar – hududlarda

QASHQADARYODA YANGI 
O‘ZBEKISTON QIYOFASI 

 QANDAY SHAKLLANTIRILYAPTI?
Oliy Majlis Senatining Byudjet va iqtisodiy masalalar 

qoʻmitasi parlament nazorati doirasida Qashqadaryo 
viloyatining “Yangi Oʻzbekiston qiyofasidagi tuman” 
maqomi berilgan Qamashi va Yakkabogʻ tumanlarida 
aholining yashashi va tadbirkorlik faoliyati bilan 
shugʻullanishi uchun zarur infratuzilmani yaxshilash 
borasida amalga oshirilgan ishlar holatini oʻrgandi.

allikni qisqartirish borasida 
muayyan natijalarga erishil-
gan.

Xususan, aholi bandligini 
taʼminlash va kambagʻallikni 
qisqartirish dasturining ijrosi 
doirasida 578 ming kishining 
bandligi taʼminlangan, 29,6 
ming ishsiz aholi kasb-hunar 
va tadbirkorlik koʻnikmalar-
iga oʻqitilgan. Yil boshidan 
ishsizlik darajasi 5,9 foizdan 
4,9 foizgacha, kambagʻallik 
darajasi esa 9,6 foizdan 6,5 
foizgacha kamaygan. 60 
ta mahalla kambagʻallik va 
ishsizlikdan xoli hududga ay-
langan. 53,7 ming oila kam-
bagʻal oilalar reestri-
dan chiqarilgan. 2

Oʻzbekiston va Tojikiston oʻrtasidagi munosa-
batlar umumiy tarixiy ildizlar hamda mushtarak 
qadriyatlarga tayanadi. Shu jihatdan bu aloqalar 
uzoq yillik ishonch, hurmat va yaxshi qoʻshnichi-
lik anʼanalariga asoslangan mustahkam tizimdir.

MUSHTARAK 
QADRIYATLARGA 

TAYANGAN DO‘STLIK

Tojikiston Prezidentining yurtimizga davlat tashrifi  cho-
gʻida 26-mart kuni imzolangan shartnomalar munosabat-
larning yangi sifat bosqichini belgilab berdi.

Ayniqsa, ikki davlat rahbarlarining tashabbusi bilan oʻt-
kazilgan Oliy davlatlararo kengashning birinchi yigʻilishi 
tarixiy ahamiyatga ega voqea boʻldi. Bu format, odatda, 
eng yuqori darajadagi strategik va siyosiy hamkorlikni 
muvofi qlashtirish uchun tuziladigan yuqori darajali masla-
hatchi organdir. Ushbu kengash doirasida siyosiy ishonch 
mustahkamlanib, iqtisodiy loyihalar muvofi qlashtirilmoq-
da, xavfsizlik va barqarorlik masalalari tizimli hal etilmo-
qda.

Munosabat

3

satrlarda QISQA
 “Tojikiston madaniyati kunlari” tadbirlarining yakuni 

sifatida Samarqand viloyati musiqali drama teatrida ikki 
mamlakat sanʼat ustalari ishtirokida “Doʻstlik kechasi” nomli 
konsert dasturi namoyish etildi.

Unda oʻzbek va tojik xalqlarining Navroʻz bilan bogʻliq 
kuy-qoʻshiqlari, xalq ogʻzaki ijodi namunalari, bahor ham-
da doʻstlik madh etilgan ashulalar ijro qilindi.

* * *
 Surxondaryo viloyatidagi “Termiz xalqaro savdo 

markazi” erkin savdo zonasida “Oʻzbekiston – Rossi-
ya: Yevroosiyo makonida strategik sheriklik” mavzuiga 
bagʻishlangan xalqaro konferensiya boʻlib oʻtmoqda.

Unda Oʻzbekiston va Rossiyadan 50 ga yaqin ishti-
rokchilar, shuningdek, ikki mamlakat tashqi ishlar vazir-
lari oʻrinbosarlari, yetakchi tahlil markazlari rahbarlari va 
mutaxassislari, davlat organlari hamda tegishli vazirliklar 
vakillari qatnashyapti.

* * *
 “Olimpiya shaharchasi”dagi Oʻzbekiston Respub-

likasi Sport vazirligi maʼmuriy binosida “Jismoniy tarbi-
ya va sport toʻgʻrisida”gi Qonunning yangi tahriri hamda 
Prezidentimizning “Sport sohasini moliyalashtirish mex-
anizmlarini takomillashtirish va sohaga tadbirkorlik sub-
yektlarini jalb qilishni kengaytirish chora-tadbirlari toʻgʻris-
ida”gi qarori mazmun-mohiyatiga bagʻishlangan matbuot 
anjumani oʻtkazildi.
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Xalq so‘zi2 PARLAMENT HAYOTI

Prezidentimiz qaroriga koʻra, Surxondaryo viloyatining Sherobod tumanida “Surxon-Agro” erkin iqtisodiy zonasi tashkil etiladi.

Ishchi guruh tomonidan savdo obyekt-
lari, umumiy ovqatlanish maskanlari, xiz-
mat koʻrsatish shoxobchalari hamda aholi 
gavjum boʻladigan boshqa jamoat joylarida 
oʻrnatilgan “tashvish tugmalari”ning texnik 
holati, ularning uzluksiz ishlashini taʼminlash 
darajasi hamda tezkor xizmatlar – ichki ish-
lar organlari, tez tibbiy yordam va favqulod-
da vaziyatlar xizmatlari bilan integratsiyasi 
atroflicha oʻrganildi.

Shu bilan birga, ushbu texnik vositalarn-
ing real holatda ishlash samaradorligi, ular 
orqali kelib tushayotgan murojaatlarga tez-
kor javob qaytarish tizimi, signallarni qabul 
qilish va qayta ishlash mexanizmlari, shun-
ingdek, masʼul tashkilotlar oʻrtasidagi oʻzaro 
hamkorlik darajasi tahlil etildi.

Oʻrganishlar davomida ayrim obyektlarda 
texnik nosozliklar, qurilmalar samaradorlig-
ining pastligi hamda fuqarolar va xodim-
larning ulardan foydalanish boʻyicha xab-

Unda vazirlik va idoralar 
masʼullari, YUNISEFning Oʻz-
bekistondagi vakolatxonasi va-
killari, mahalliy Kengashlarning 
Yoshlar siyosati, madaniyat va 
sport masalalari boʻyicha doim-
iy komissiyalari hamda Yoshlar 
maslahat guruhlari aʼzolari qat-
nashdi.

Tadbir davomida yoshlarning 
davlat boshqaruvidagi ishtirokini 
kengaytirish, ularning tashab-
buslarini qoʻllab-quvvatlash ham-
da Yoshlar maslahat guruhlari 
faoliyati samaradorligini oshirish, 
ularni qonun ijodkorligi jarayon-
lariga faol jalb etish masalalari 
muhokama qilindi.

Maʼruzalarda xalqaro tajri-
ba va milliy amaliyot uygʻunl-
igiga alohida eʼtibor qaratildi. 
Jumladan, “Yuksalish” harakati 
hamda YUNISEFning Oʻzbeki-

Bu bilan “Litsenziyalash, rux-
sat berish va xabardor qilish tart-
ib-taomillari toʻgʻrisida”gi Qonun-

ga Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
va Hukumati qarorlariga binoan olib chi-
qiladigan buyumlar va mahsulotlar ek-
sportiga doir ruxsatnoma berish tartibini 
bekor qilishni nazarda tutuvchi oʻzgartir-
ishlar kiritilmoqda. Shuningdek, loyiha bi-
lan litsenziyalash va ruxsat berish yoʻnal-
ishidagi huquqbuzarliklar uchun yuridik 
shaxslarga qoʻllaniladigan jarimalar roʻyx-
atidan eksportga oid cheklovlar chiqarib 
tashlanmoqda.

– Mazkur qonun loyihasini obdan mu-
hokama qildik, – deydi fraksiya aʼzosi Dil-
murod Ortiqov. – Unda belgilanayotgan 
normalar mahsulotlar eksportini kengay-
tirish, eksportdagi mavjud cheklovlarni 
bartaraf etish, raqobat va ochiq bozor 
muhitini yaratishga yoʻl ochadi. Ushbu 
hujjat partiyamiz gʻoyalariga uygʻun eka-
nligini eʼtiborga olib, uni takomillashtirish 
boʻyicha oʻz takliflarimizni bergan holda, 
uni qoʻllab-quvvatladik.

Yigʻilishda kun tartibidan oʻrin olgan 
boshqa masalalar ham koʻrib chiqilib, te-
gishli qarorlar qabul qilindi. 

Sugʻurta savodxonligini 
oshirishga xizmat qiluvchi 

hujjat
“Milliy tiklanish” demokratik partiyasi 

fraksiyasi yigʻilishida “Reklama toʻgʻrisi-
da”gi Qonunga qoʻshimcha va oʻzgarti-
rishlar kiritishni nazarda tutuvchi qonun 
loyihasi qizgʻin muhokama qilindi.

Taʼkidlanganidek, keyingi yillarda 
mamlakatimizda sugʻurta xizmatlari 
isteʼmolchilarining huquqlari va qonuniy 
manfaatlari himoyasiga qaratilgan keng 
koʻlamdagi ishlar amalga oshirilmoqda. 
Shu bilan birga, aholining, jumladan, tad-
birkorlik subyektlarining sugʻurtaga oid 
savodxonligini mustahkamlash uchun 
ommaviy axborot vositalari orqali keng 
qamrovli targʻibot ishlarini yoʻlga qoʻyish 
zarurati mavjud. 

Shundan kelib chiqib, ushbu qonun 
loyihasi bilan “Reklama toʻgʻrisida”gi 
Qonunning ayrim moddalariga qoʻshim-
cha va oʻzgartirishlar kiritish nazarda 
tutilmoqda. Unga koʻra, sugʻurta savodx-
onligini oshirishga qaratilgan axborotni 
ijtimoiy axborot etib belgilash hamda 
ijtimoiy axborotning reklama beruvchi-
lari sifatida sohalardagi vakolatli davlat 

organlarini ham kiritish taklif qilinmoqda.
Qonun loyihasi sugʻurta bozori profes-

sional ishtirokchilari tomonidan koʻrsatila-
digan xizmatlar toʻgʻrisida isteʼmolchilarni 
keng qamrovli va ishonchli axborot bilan 
taʼminlash orqali ularning bu xizmat-
lardan foydalanishida qulay shart-sharoit-
lar yaratish, aholida esa sugʻurta xizmat-
lariga ishonchni orttirishni nazarda tutadi.

Fraksiya aʼzosi Kozim Tojiyev ushbu 
qonun loyihasiga munosabat bildirib, uni 
ishlab chiqishga asoslar yetarli boʻlganini, 
maqsad va gʻoyalar ezgu ekanini taʼkid-
ladi. Shu bilan birga, sugʻurta kompani-
yalarining oʻzlariga ham faoliyat reklama-
si bilan birga targʻibotini ham olib borish 
majburiyatini yuklash taklifini ilgari surdi. 

Deputatlar mazkur qonun loyihani qoʻl-
lab-quvvatladi.

Hayotiy masalalar muhokamasi 
“Adolat” sotsial-demokratik partiyasi 

fraksiyasi yigʻilishida davlatimiz rahbarin-
ing taklifiga binoan Tojikiston Respublika-
si Prezidentining mamlakatimizga davlat 
tashrifining yakunlari haqida toʻxtalib oʻtil-
di.

Ushbu tashrif nafaqat mamlakatlarim-
iz oʻrtasidagi koʻp asrlik doʻstlik, yaxshi 

masala – “Oʻzbekiston Respublikasining 
ayrim qonun hujjatlariga qoʻshimcha va 
oʻzgartirishlar kiritish toʻgʻrisida”gi qonun 
loyihasi boʻldi.

Qonun loyihasi bilan “El-yurt umidi” 
jamgʻarmasi stipendiatining majburiyat-
larini aniq belgilash, jamgʻarma tomo-
nidan sarflangan mablagʻlarni undirish 
yuzasidan fuqarolik ishlari boʻyicha sud-
larga daʼvo kiritishda davlat bojini toʻlash-
dan ozod qilishni nazarda tutuvchi nor-
mani kiritish taklif etilmoqda. Shuningdek, 
idoraviy normativ-huquqiy hujjatlar loy-
ihalarini ishlab chiqish va kelishish tarti-
bini soddalashtirish hamda muddatlarni 
qisqartirish belgilanmoqda. Xususan, 
bunday hujjatlar loyihasining jamoatchilik 
muhokamasi muddatini 10 kun qilib belgi-
lash, 5 kun ichida taklif kelib tushmagan 
taqdirda loyihani huquqiy ekspertizaga 
kiritish imkoniyatini berish, Adliya vazirligi 
tomonidan huquqiy ekspertiza va davlat 
roʻyxatidan oʻtkazish muddatini esa 20 
kunga qisqartirish taklif etilyapti.

Muhokama davomida fraksiya aʼzolari 
qonun loyihasini ikkinchi oʻqishga tayyor-
lash jarayonida masʼul qoʻmita tomonidan 
muayyan ishlar amalga oshirilganini ay-
tdi. Shu bilan birga, undagi ayrim norma-

hamda Davlat byudjetidan stipendiat-
lar uchun ajratilayotgan mablagʻlarning 
maqsadli sarflanishiga xizmat qiladi, – 
deydi fraksiya aʼzosi Shuhrat Yaqubov.

Savol-javoblardan soʻng qonun loyiha-
si deputatlar tomonidan qoʻllab-quvvat-
landi.

Tashabbusli byudjet – 
muammolarni manzilli  

hal etish imkoniyati 
Oʻzbekiston Xalq demokratik partiya-

si fraksiyasi yigʻilishida, avvalo, depu-
tatlarning mart oyida saylov okruglarida 
olib borgan faoliyati yakunlari hamda 
tashabbusli byudjet doirasida yaratilgan 
imkoniyatlar tahlil qilindi.

Yangi tartibga koʻra, 2026-yildan 
boshlab, har bir deputat oʻz saylov 
okrugida aholi uchun dolzarb boʻlgan, 
ammo avval gʻolib topilmagan ikkita 
loyihani tanlab, “Ochiq byudjet” axborot 
portali orqali ularni moliyalashtirish im-
koniyatiga ega boʻlmoqda. Bu amaliyot 
joylardagi ijtimoiy muammolarni manzilli 
hal etish, aholi ishonchini mustahkam-
lashga xizmat qilayotgani alohida aytil-
di.

Fraksiya yetakchisi Ulugʻbek In-
oyatovning taʼkidlashicha, Prezident-
ning tashabbusli byudjet jarayonlarini 
takomillashtirishga qaratilgan, Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasi deputatlar-
ining oʻz elektorati bilan hamkorligini 
kuchaytirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida-
gi siyosiy qarori alohida ahamiyat kasb 
etmoqda. Bu parlament faoliyatida yan-
gi va samarali bosqichni boshlab berdi.

Yigʻilishda soʻzga chiqqan deputatlar 
amalga oshirilayotgan ishlar yuzasidan 
oʻz fikr-mulohazalarini bildirdi.

– Saylov okruglaridagi muammolarni 
hal etishda tashabbusli byudjet jarayon-
lari muhim mexanizm boʻlib xizmat qil-
moqda, – deydi fraksiya aʼzosi Firdavs 
Sharipov. – Masalan, biz koʻrib chiqqan 
24 ta loyihaning asosiy qismi taʼlim, 
sogʻliqni saqlash va infratuzilmani yax-
shilashga qaratilgan. Ayniqsa, maktab 
va maktabgacha taʼlim muassasalari, 
sogʻliqni saqlash, yoʻl va irrigatsiya so-
halari aholi uchun eng dolzarb yoʻnal-
ishlar boʻlib qolmoqda. Yangi tartib esa 
yetarli ovoz toʻplay olmagan, ammo 
ahamiyatli loyihalarni amalga oshirish 
imkonini bermoqda. Bu jarayon nafaqat 

muammolarni hal etish, balki deputat va 
saylovchi oʻrtasidagi muloqotni yanada 
mustahkamlashga xizmat qilmoqda.

Fraksiya aʼzosi Sayyora Imomo-
va ham tashabbusli byudjet doirasida 
amalga oshirilgan ishlar samarasiga 
toʻxtaldi: 

– Ayrim hududlarda bolalarning mak-
tabga borishida xavfsizlik bilan bogʻliq 
muammolar mavjud edi. Piyodalar 
yoʻlaklari yetarli emasligi sababli ota-on-
alar xavotirda boʻlardi. Shu masalani 
tashabbus sifatida ilgari surib, deyar-
li toʻliq hal qilishga erishdik. Bu kabi 
amaliy ishlar aholining davlat idoralari-
ga ishonchini oshiradi, – deydi deputat.

Yigʻilishda mazkur mexanizmni 
takomillashtirish boʻyicha takliflar ham 
ilgari surildi. Xususan, fraksiya aʼzosi 
Sharofiddin Nazarov loyihalarni tan-
lash mezonlarini ishlab chiqish, amalga 
oshirish mexanizmlarini takomillashti-
rish hamda mahalliy Kengashlar faolligi 
va masʼuliyatini kuchaytirish zarurligini 
taʼkidladi.

Kun tartibidagi navbatdagi masa-
la – “Reklama toʻgʻrisida”gi Qonunga 
qoʻshimcha va oʻzgartirish kiritishni 
nazarda tutuvchi qonun loyihasi ham 
qizgʻin bahs-munozaralarga sabab boʻl-
di. Loyihada sugʻurta xizmatlarini om-
malashtirish va aholining ushbu sohaga 
ishonchini oshirishga qaratilgan norma-
lar nazarda tutilgan.

Deputat Odiljon Iminov mazkur 
masala yuzasidan fikr bildirib, aho-
lining sugʻurtaga ishonchini oshirish 
uchun faqat bitta qonun doirasida 
oʻzgartish kiritish yetarli emasligini, bu 
borada tizimli yondashuv talab etilishi-
ni aytdi.

Yakunda koʻrib chiqilgan masalalar 
yuzasidan tegishli qarorlar qabul qilindi. 

Axborotlarning  
ochiqligi va shaffofligi 

taʼminlanadi
Oʻzbekiston Ekologik partiya-

si fraksiyasi yigʻilishida dastlab 
“Reklama toʻgʻrisida”gi Oʻzbek-
iston Respublikasi Qonuniga 
tadbirkorlar va aholining sugʻur-
ta bozoriga boʻlgan ishonchini 
oshirishga hamda sugʻurta xiz-
matlarini keng ommalashtirishga 
qaratilgan qoʻshimcha va oʻzgar-
tirish kiritish haqida”gi qonun 
loyihasi koʻrib chiqildi.

Soʻnggi yillarda mamlakatimizda moli-
yaviy xizmatlar bozorini rivojlantirish, 
jumladan, sugʻurta sohasiga aholining 
ishonchini kuchaytirish va sugʻurta xiz-
matlaridan foydalanish koʻlamini kengay-
tirishga qaratilgan izchil chora-tadbirlar 
amalga oshirilmoqda.

– Ushbu qonun loyihasi bilan sugʻurta 
xizmatlariga oid axborotlarning ochiqli-
gi va shaffofligini taʼminlash, aholining 
sugʻurta savodxonligini yanada chuqur-
lashtirish hamda mazkur xizmatlarga is-
honchni mustahkamlashga qaratilgan qa-
tor normalar nazarda tutilmoqda, – deydi 
fraksiya aʼzosi Noiba Inoyatova.

Muhokama chogʻida qonun loyihasi-
ning ahamiyatli jihatlari qayd etilib, qoʻl-
lab-quvvatlandi. 

Yigʻilishda fraksiya aʼzolarining shu 
yil 24 – 28-mart kunlari saylov okruglar-
ida aholi bilan oʻtkazgan uchrashuvlari 
yakunlari ham atroflicha koʻrib chiqildi. 

Aytilganidek, fraksiya aʼzolari mam-
lakatimizda amalga oshirilayotgan islo-
hotlarning mazmun-mohiyatini aholiga 
yetkazish, ekologik madaniyatni yuksalt-
irish, “Yashil makon” umummilliy loyihasi 
doirasidagi tadbirlarda ishtirok etish, aholi 
muammolarini oʻrganish va yechim topish 
masalalariga alohida eʼtibor qaratgan.

Saylov okruglarida oʻtkazilgan 
uchrashuvlar va sayyor qabullar davomi-
da fuqarolarning turli sohalarga oid muro-
jaatlari qabul qilinib, ularning bir qismi 
joyida hal etilgan, qolgan masalalar boʻy-
icha esa tegishli choralar koʻrish belgilab 
olingan.

Yigʻilishda aniqlangan masalalar boʻy-
icha parlament soʻrovlarini yuborish, 
masʼul vazirlik va idoralar bilan muhoka-
malardan oʻtkazishga kelishib olindi.

“Xalq soʻzi”.

QASHQADARYODA YANGI 
O‘ZBEKISTON QIYOFASI 

 QANDAY SHAKLLANTIRILYAPTI?

DEPUTATLAR FAOLLIGI AHOLI MANFAATLARIGA XIZMAT QILADI

“Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish”, 
“Kichik biznesni qoʻllab-quvvatlash”, 
“Mahalla loyihasi”, “Biznesga birinchi 

qadam” dasturlari doirasida 73,2 ming aholi 
2,9 trln. soʻm imtiyozli kredit mablagʻlari hiso-
biga daromadli mehnat bilan band qilingan.

Viloyatdagi jami 46 ta mahallaga, jumladan, 
14 ta tumanning har biridan 2 tadan mahalla 
hamda qoʻshimcha ravishda tuman (shahar)
lar hokimlari taklifiga koʻra 16 ta va viloyat 
hokimi tashabbusi bilan 2 ta mahallaga “Yan-
gi Oʻzbekiston qiyofasidagi mahalla” maqomi 
berilgan.

Ushbu hududlarni kompleks rivojlantirish 
maqsadida tasdiqlangan “Taraqqiyot va yetak-
chilik maskani” dasturiga muvofiq yoʻl infratuz-
ilmasini sozlashga 46 mlrd. soʻm, elektr taʼmi-
notini yaxshilashga 20,2 mlrd. soʻm, ichimlik 
va oqova suv taʼminoti ishlariga 5,1 mlrd. soʻm, 
sugʻorish tizimi taʼmiriga 17,7 mlrd. soʻm, obo-
donlashtirish va koʻkalamzorlashtirishga 33,6 
mlrd. soʻm hamda 22 ta ijtimoiy soha obyek-
tida qurilish-taʼmirlash ishlarini bajarish uchun 

16,5 mlrd. soʻm ajratilishi rejalashtirilgan.
Dasturda belgilangan vazifalarni amalga 

oshirish natijasida viloyatda 421 ta tadbirkor-
lik subyekti va 790 ta yangi ish oʻrni ochilishi, 
11 ta lot “ye-auksion” va 1 044 ta lot “k-sav-
do” platformalari orqali auksionga chiqarilishi 
hamda byudjetga qoʻshimcha 8 mlrd. soʻm 
tushum taʼminlanishi maqsad qilingan.

Muhokama jarayonida yoʻl qoʻyilgan kam-
chilik va muammolarga hamda ishga solinma-
gan imkoniyatlarga ham toʻxtalib oʻtildi. Xus-
usan, ayrim loyihalarning oʻz vaqtida amalga 
oshirilmayotgani, mahalla markazi uchun 
master-rejalarni ishlab chiqish ishlari ortda 
qolayotgani hamda infratuzilma bilan bogʻliq 
dolzarb masalalar toʻliq hal etilmagani koʻrsat-
ib oʻtildi.

Senatorlar belgilangan vazifalar ijrosini 
taʼminlash, mavjud imkoniyatlardan samara-
li foydalanish va aholi uchun yanada qulay 
shart-sharoitlar yaratish yuzasidan oʻz tavsi-
yalarini bildirdi.

Majlis yakunida tegishli qaror qabul qilindi.
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Senator so‘roviga javob

MAQSAD – IMKONIYATLARNI 
KENGAYTIRISH

Oliy Majlis Senatining Byudjet va iqtisodiy masalalar qoʻmitasi raisi oʻrinbosari Kobuljon 
Tursunov Iqtisodiyot va moliya vazirligiga ipoteka kreditlari boʻyicha subsidiya ajratish mex-
anizmini takomillashtirishga oid senator soʻrovi yuborgan edi. Vazirlik tilga olingan masalalar 
yuzasidan soʻrovga javob berdi.

Unda qayd etilishicha, mamlakatda aholini 
uy-joy bilan taʼminlash hamda ijtimoiy himoyaga 
muhtoj qatlamlarni qoʻllab-quvvatlash maqsadi-
da bozor tamoyillariga asoslangan ipoteka tizimi 
izchil rivojlantirilmoqda. Soʻnggi yillarda uy-joy-
lar sotib olishda oʻn minglab fuqarolarga ipoteka 
kreditlari va subsidiya mablagʻlari ajratilgan.

Vazirlik tomonidan senator soʻrovida koʻtaril-
gan masalalar atroflicha koʻrib chiqilgani va 
subsidiya mablagʻlarini ikkilamchi uy-joy boz-
origa yoʻnaltirish iqtisodiy jihatdan samarasiz 
ekani taʼkidlangan. Davlat byudjeti mablagʻlar-
ini yangi uylar qurilishini ragʻbatlantirish, ban-
dlikni oshirish va real sektorni rivojlantirishga 
yoʻnaltirish foydaliroq ekani qayd etilgan.

Shu bilan birga, subsidiya xabarnomasi 
amal qilish muddatining avvalgi 12 oydan 4 
oyga qisqartirilgani fuqarolarni kengroq qamr-
ab olish va mablagʻlardan samarali foydalanish 
maqsadida amalga oshirilgani bildirilgan. Yangi 
qurilayotgan uylar bilan bogʻliq muammolarni 

hal etish maqsadida esa 2026-yildan ipoteka 
omonati tizimini ishga solish rejalashtirilgani 
maʼlum qilingan.

Shuningdek, ipoteka kreditlari maksimal mi-
qdori 15 foizga oshirilib, Toshkent shahrida 480 
mln. soʻm, viloyatlarda esa 380 mln. soʻm etib 
belgilangan. Subsidiya ajratish jarayoni toʻliq 
raqamlashtirilib, arizalarni koʻrib chiqish inson 
omilisiz amalga oshirilmoqda.

Bundan tashqari, subsidiya oluvchilar qam-
rovini kengaytirish maqsadida Davlat byudjeti 
hisobidan qoʻshimcha mablagʻlar ajratilayot-
gani, pedagoglar va tibbiyot xodimlari uchun 
alohida qoʻllab-quvvatlash mexanizmi joriy eti-
layotgani maʼlum qilingan.

Javobda taʼkidlanishicha, ipoteka tizimini 
yanada takomillashtirish, uy-joy bilan taʼmin-
lash koʻlamini kengaytirish hamda aholining 
turmush darajasini oshirish borasidagi ishlar 
izchil davom ettiriladi.

“Xalq soʻzi”.

Ishchi guruh oʻrganishlaridan soʻng 
xalq deputatlari Navoiy viloyati Ken-
gashining qoʻshma majlisida viloyatda 
atmosfera havosiga ifloslantiruvchi 
moddalar chiqarilishini kamaytirish 
boʻyicha olib borilayotgan ishlar holati 
muhokama qilindi.

Taʼkidlanganidek, amalga oshirilgan 
chora-tadbirlar natijasida oʻtgan yilda 
atmosferaga chiqarilgan tashlamalar 
hajmi 2024-yildagiga nisbatan 2,1 foiz 
kamaygan. Viloyatdagi 736 ta korx-
onaning atmosferani ifloslantiruvchi 
manbalari xatlovdan oʻtkazilib, 340 
tadan ortiq meʼyoriy hujjatlar ishlab 
chiqilgan. 

“Toza havo” tadbirlarida 8 mingdan 
ortiq avtotransport vositalariga texnik 
xizmat koʻrsatilishi natijasida atmos-
fera havosiga 257 tonna ifloslantiruvchi 
moddalar chiqarilishining oldi olingan. 

Idoralararo hamkorlikni taʼminlash 
maqsadida viloyatning barcha shahar 
va tumanlarida ishchi guruhlar shak-
llantirilib, atmosfera havosiga zararli 
tashlamalar tashlanishining oldini ol-
ishga qaratilgan nazorat tadbirlari oʻt-
kazilishi yoʻlga qoʻyilgan. 

Xalq deputatlari viloyat Kengash-
ining qarori bilan 2026-2027-yillarda 
Navoiy shahri va unga tutash hudud-
larda ekologik vaziyatni yaxshilashga 
qaratilgan chora-tadbirlar dasturi tas-
diqlangan.

Qoʻshma yigʻilishda amalga oshiril-
gan ishlar eʼtirof etilgani holda xato 
va kamchiliklarga ham yoʻl qoʻyilgani 
tanqid ostiga olindi. Xususan, baʼzi ko-
rxonalarda oʻrnatilgan avtomatik moni-
toring stansiyalari hamda ularga tutash 
hududlardagi statsionar kuzatuv punk-
tlari Ekologiya va iqlim oʻzgarishi milliy 
qoʻmitasining elektron platformasiga 
integratsiya qilinmagan.

Ayrim korxonalar ekologik tal-
ablarni bajarmasdan faoliyat yurit-
moqda, topshirilgan hisobotlarda 
atrof-muhitga yetkazilgan zararlar 
kamaytirib koʻrsatilmoqda, barcha tu-
man va shaharlarda avtomatlashgan 
kichik stansiyalar oʻrnatish ishlari or-
tda qolgan.

Senatorlar oʻz chiqishlarida dav-
lat ekologik nazoratini kuchaytirish, 
mavjud ishlab chiqarish quvvatlarin-
ing atmosfera havosini ifloslantiruvchi 
statsionar manbalarida samaradorligi 
95 foizdan, shuningdek, yangi foyda-
lanishga topshirilayotgan korxonalar-

da esa 99,5 foizdan past boʻlmagan 
chang-gaz tozalash uskunalari oʻr-
natilishini nazoratga olish, atrof-muhit 
ifloslanish darajasini prognoz qilish 
va monitoringini yuritish lozimligi yu-
zasidan oʻz taklif va tavsiyalarini bildir-
di.

Shuningdek, atmosfera havosini 
muhofaza qilish, uning ifloslanishining 
oldini olishni taʼminlashda deputatlik 
va jamoatchilik nazoratini kuchaytirish 
zarurligi ham taʼkidlandi.

Muhokama yakunida tegishli qaror 
qabul qilindi.

“Xalq soʻzi”.

TOZA HAVO UCHUN BARCHA MAS’UL!

Muhokama 

Oliy Majlis Senatining Agrar, suv xoʻjaligi masalalari va ekologiya qoʻmi-
tasi tomonidan tuzilgan ishchi guruh Navoiy viloyatida atmosfera havosiga 
ifloslantiruvchi moddalar chiqarilishini kamaytirish boʻyicha olib borilayotgan 
ishlar holatini oʻrganganini xabar qilgan edik. Unda ishchi guruh “Navoiyaz-
ot” hamda “Navoiy issiqlik elektr stansiyasi” aksiyadorlik jamiyatlari faoliyati 
bilan yaqindan tanishgani haqida maʼlumot berilgan edi.

XAVFSIZ MUHIT – 
OSOYISHTALIK KAFOLATI

Oliy Majlis Senatining Sud-huquq masalalari va korrupsiyaga qarshi kurashish 
qoʻmitasi raisi A. Eshmuratov hamda Adliya vaziri A. Toshqulov boshchiligidagi ishchi 
guruh poytaxtning Yashnobod tumanida mahallalarda xavfsiz muhitni yaratish hamda 
aholi tinchligi va osoyishtaligini taʼminlash borasida amalga oshirilayotgan ishlarni 
joyiga chiqqan holda oʻrgandi.

O‘rganish 

YOSHLAR MASLAHAT GURUHLARI 
FAOLLASHADI

Kecha Oliy Majlis Senatida xalq deputatlari viloyat, tuman 
va shahar Kengashlari huzuridagi Yoshlar maslahat guruhlari 
faoliyatini samarali tashkil etishga bagʻishlangan seminar boʻlib 
oʻtdi. 

Seminar 

1

qoʻshnichilik va oʻzaro hurmat rishtalarini 
mustahkamlashda muhim qadam boʻl-
gani, balki ikki tomonlama munosabat-
larni rivojlantirishga xizmat qilishi taʼkid-
landi. Ikki davlat rahbarlari raisligida Oliy 
davlatlararo kengash birinchi yigʻilishining 
oʻtkazilishi hamkorlikning uzoq muddatli 
istiqbollarini shakllantirish imkonini berib, 
ikki tomonlama hamkorlikni sifat jihatdan 
yangi bosqichga koʻtarishi urgʻulandi.

Yigʻilishda koʻrib chiqilgan navbatdagi 

lar boʻyicha qonun tashabbuskorlariga 
aniqlashtiruvchi savollar berildi. Mutasad-
dilar barcha savollarga tushuntirish berib 
oʻtdi.

– Qonun loyihasi fraksiyamiz yigʻil-
ishida atroflicha koʻrib chiqilib, partiyam-
iz gʻoya va maqsadlaridan kelib chiqqan 
holda qator takliflar berildi. Aytish joizki, 
unda nazarda tutilayotgan normalar is-
lohotlar samaradorligini oshirish, qonun-
chilik hujjatlarini oʻzaro muvofiqlashtirish 

ardorligi yetarli emasligi kabi kamchiliklar 
aniqlandi. Ular yuzasidan mutasaddi vazirlik 
va idoralar, mahalliy hokimlik hamda masʼul 
tashkilotlar vakillariga manzilli koʻrsatmalar 
berildi. Jumladan, texnik vositalarni taʼmir-
lash va modernizatsiyalash, zamonaviy 
xavfsizlik tizimlarini joriy etish, “tashvish tug-
malari”ni yagona dispetcherlik tizimiga inte-
gratsiya qilish hamda masʼullarning faoliyati-
ni muvofiqlashtirish vazifalari belgilandi.

Shuningdek, mahallalarda “xavfsiz 
hudud” tamoyiliga toʻliq oʻtish, aholining 
huquqiy ongi va madaniyatini oshirish ham-
da jamoat xavfsizligini taʼminlashda fuqaro-
lar ishtirokini kengaytirish zarurligi taʼkidlan-
di.

Ishchi guruh tomonidan bildirilgan tak-
lif va tavsiyalar asosida kelgusida ushbu 
yoʻnalishdagi ishlar samaradorligini koʻtar-
ish, jinoyatchilikni kamaytirish hamda aholi 
uchun xavfsiz va qulay yashash muhitini 
yaratishga qaratilgan qoʻshimcha chora-tad-
birlarni amalga oshirish belgilab olindi.

“Xalq soʻzi”.

stondagi vakolatxonasi vakillari 
tomonidan yoshlar ishtiroki va 
ularni qaror qabul qilish jarayon-
lariga jalb etish boʻyicha muhim 
tashabbuslar ilgari surildi.

Shuningdek, mahalliy Ken-
gashlarning Yoshlar siyosati, 
madaniyat va sport masalalari 
boʻyicha doimiy komissiyalari 
hamda Yoshlar maslahat guru-
hlari aʼzolari bilan fikr almashilib, 
joylarda navqiron avlod bilan 
bogʻliq mavjud muammolar va 
ularni bartaraf etish masalalariga 
ham eʼtibor qaratildi.

Tadbir yakunida Yoshlar 
maslahat guruhlari faoliyatini 
yanada takomillashtirish, ularn-
ing institutsional salohiyatini 
kuchaytirish hamda yigit-qizlarn-
ing jamoatchilik boshqaruvidagi 
ishtirokini kengaytirish boʻyicha 
tavsiyalar bildirildi.

“Xalq soʻzi”.
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REKLAMA

O’zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi

OLMALIQ DAVLAT TEXNIKA INSTITUTI
vakant (bo’sh) professor-o’qituvchilar lavozimlariga tanlov e’lon qiladi

Manzilimiz: Toshkent viloyati, Olmaliq shahri, Mirzo Ulug‘bek ko‘chasi, 45-uy, 
Olmaliq davlat texnika institutining bosh binosi, xodimlar bo’limi.

Telefonlar: +99894 407 01 72,  +99894 427 62 72.

KONCHILIK  FAKULTETI

1. Konchilik ishi kafedrasi:  dotsent (4),  katta o‘qituvchi (3), assistent (3); 

2. Konchilik  elektr  mexanikasi kafedrasi: dotsent (2), katta o‘qituvchi (3); 

3. Umumkasbiy va iqtisodiy fanlar  kafedrasi: kafedra mudiri, dotsent (4), katta o‘qituvchi (1), assistent (1); 

4. Ijtimoiy-gumanitar  fanlar  va tillar  kafedrasi: kafedra mudiri, dotsent (4), katta o‘qituvchi (6), assistent (8). 

ENERGETIKA VA MASHINASOZLIK FAKULTETI

1. Mashinasozlik texnologiyasi kafedrasi: kafedra mudiri, dotsent (3), katta o‘qituvchi (5), assistent (3); 

2. Texnologik mashinalar  va jihozlar  kafedrasi: kafedra mudiri, dotsent (3)  katta o‘qituvchi (5), assistent (3); 

3. Elektr  texnikasi va elektr  mexanikasi kafedrasi: kafedra mudiri, dotsent (2), katta o‘qituvchi (2), assistent (1). 

METALLURGIYA VA KIMYOVIY TEXNOLOGIYALAR FAKULTETI

1. Metallurgiya kafedrasi: kafedra mudiri, dotsent (4),  katta o‘qituvchi (5), assistent (1); 

2. Kimyoviy texnologiyalar  kafedrasi: kafedra mudiri, professor  (3), dotsent (5), katta o‘qituvchi (2); 

3. Matematika va tabiiy fanlar  kafedrasi: dotsent (5), katta o‘qituvchi (1), assistent (6).  

Tanlovda ishtirok etishni xohlovchilar rektor nomiga ariza bilan kadrlarni hisobga olish bo‘yicha shaxsiy varaqa, diplomlar va 
attestatlar nusxalari, ilmiy ishlar va ixtirolar ro‘yxati, malaka oshirganlik to‘g‘risida hujjatlar nusxalarini topshiradi. 

Arizalar e’lon chop etilgan sanadan boshlab bir (1) oy muddatda qabul qilinadi.

Eslatma: mazkur  institutda ishlovchi shaxslar  o‘tgan muddat bo’yicha kafedrada hisobot beradi, tanlovda ishtirok etuvchilar  sinov 
darslari o‘tadi. 

GEOLOGIYA FANLARI UNIVERSITETI 
QUYIDAGI LAVOZIMLARGA TANLOV  E’LON QILADI:

Manzil: 100164, Toshkent shahri, Mirzo Ulug‘bek tumani, 
Olimlar  ko‘chasi, 64-uy. Tel.: 71-209-10-75.

Hujjatlar  e’lon chop etilgan sanadan boshlab 1 oy muddatda qabul qilinadi.

Tanlovda ishtirok etadigan 
nomzodlar quyidagi hujjatlarni 

taqdim etishi lozim:
1. Universitet rektori nomiga ariza;

2. Xodimlarni hisobga olish bo‘yicha shaxsiy 
varaqa (ma’lumotnoma);

3. Oliy ma’lumoti to‘g‘risidagi diplomlar  nusxasi;

4. Ilmiy daraja va ilmiy unvon to‘g‘risidagi 
diplomlar  (attestatlar) nusxasi;

5. Ilmiy ishlar  ro‘yxati (so‘nggi 3  yil);

6. Malaka oshirganligi to‘g‘risida hujjatlar  
nusxasi. 

1. Umumiy geologiya kafedrasi

professor  – 1 nafar;

dotsent – 1 nafar;

katta o‘qituvchi – 1 nafar.

2. Mineral resurslar geologiyasi kafedrasi

professor  – 1 nafar;

dotsent – 1 nafar;

katta o‘qituvchi – 1 nafar.

3. Konchilik ishi va texnologiyalar kafedrasi

dotsent – 1 nafar;

katta o‘qituvchi – 1 nafar.

4. Ekologiya va gidrogeologiya kafedrasi

kafedra mudiri;

dotsent – 2 nafar.

5. Sun’iy intellekt va tabiiy fanlar 
kafedrasi

kafedra mudiri;

dotsent – 1 nafar;

katta o‘qituvchi – 1 nafar.

6. Iqtisodiyot va menejment 
kafedrasi

kafedra mudiri;

dotsent – 1 nafar;

katta o‘qituvchi – 1 nafar. 

Aytish joizki, 
tashrif ikki qardosh 
xalq oʻrtasidagi koʻp 
asrlik doʻstlik, yaxshi 
qoʻshnichilik hamda 
oʻzaro hurmat rish-
talarini sifat jihat-
dan mutlaqo yuqori 
bosqichga koʻtardi. 
Xususan, tashrif 
doirasida Oliy davlatlararo kengashning birinchi 
yigʻilishi oʻtkazildi va qator muhim hujjatlar im-
zolandi. Keng qamrovli hamkorlik yoʻnalishida 
yangi istiqbolli loyihalar muhokamasi boʻlib oʻt-
gani, ularni amaliyotga joriy etish boʻyicha mu-
him qarorlar qabul qilingani eʼtiborga loyiq.

Ikki davlat rahbarlari ishtirokida qator yirik 
qoʻshma sanoat loyihalari, jumladan, Tojikiston-
da mebel va charm sanoati korxonalarini tashkil 
etish, maishiy texnika ishlab chiqarishni ken-
gaytirish, toʻqimachilik klasterlarini barpo qilish, 
Oʻzbekistonda esa oziq-ovqat va qayta ishlash 
sanoatini rivojlantirishga qaratilgan yangi ishlab 
chiqarish quvvatlari ishga tushirilgani nafaqat 
iqtisodiy hamkorlikni chuqurlashtirish, balki yan-
gi ish oʻrinlari yaratish, hududlararo integratsi-
yani mustahkamlash hamda aholi farovonligini 
oshirish imkonini berishi bilan ahamiyatlidir.

Statistik maʼlumotlarni tahlil qiladigan boʻl-
sak, oʻtgan yil yakunlariga koʻra, ikki mamlakat 
oʻrtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 1 mlrd. 
dollarga yaqinlashdi, hozirda mamlakatimiz-
da Tojikiston sarmoyasi ishtirokidagi 500 dan 
ortiq qoʻshma korxonalar faoliyat yuritmoqda. 
Muzokaralarda oʻzaro savdo hajmini 2 mlrd. 
dollarga yetkazish boʻyicha aniq vazifalar ham-
da bu maqsadga erishish uchun “Oybek – Fo-
tihobod” chegaraoldi savdo markazini barpo 
etish, mahsulotlarni sertifikatlash va “Ye-Per-
mit” raqamli tizimlarini joriy qilish kabi amaliy 
mexanizmlar belgilab olindi.

Ayniqsa, tashrif davomida start berilgan 10 
ta yirik loyiha, jumladan, Tojikistonda maishiy 
texnika va toʻqimachilik quvvatlarini barpo etish, 
Andijonda sut mahsulotlari, Surxondaryoda esa 

Syuy TAO, 
Xitoy Davlat kengashi huzuridagi Yevroosiyo ijtimoiy 
rivojlanish instituti direktori oʻrinbosari:

Aks sado

MUSHTARAK QADRIYATLARGA 
TAYANGAN DO‘STLIK

metall briketlar ishlab chiqarishni yoʻlga qoʻyish 
kabi tashabbuslar mahalliy byudjet tushum-
larini koʻpaytirdi va yangi ish oʻrinlari yaratildi. 
Muzokaralar jarayonida mintaqaviy kun tartibi, 
suv va energetika xavfsizligi masalalariga ustu-
vor ahamiyat qaratildi. “Yashil” energetika loy-
ihalarini birgalikda amalga oshirish hamda suv 
resurslarini boshqarishda raqamli tizimlarni joriy 
etish boʻyicha erishilgan kelishuvlar butun Mar-
kaziy Osiyo barqarorligi uchun xizmat qilishi bi-
lan muhim ahamiyatga ega.

Yana bir muhim jihat, davlat rahbarlarining 
xavfsizlik sohasidagi hamkorlikni faollashtirish 
boʻyicha qatʼiy irodasi bugungi murakkab ge-

osiyosiy vaziyatda mintaqamizning tashqi tah-
didlarga nisbatan barqarorligini taʼminlashda 
muhim tayanch boʻladi. Shu bilan birga, tashrif 
doirasida transport-logistika tizimini rivojlan-
tirish, suv-energetika xavfsizligini taʼminlash, 
qishloq xoʻjaligi va sanoat kooperatsiyasini 
kengaytirish masalalariga ham ustuvor eʼtibor 
qaratildiki, bu pirovardida Markaziy Osiyoda 
barqaror rivojlanish va mintaqaviy integratsi-
yani taʼminlash yoʻlida muhim qadamdir.

Oliy davlatlararo kengash yigʻilishida taʼlim 
va ilm-fan sohasidagi hamkorlikni yanada 
yuqori bosqichga koʻtarish masalalariga ham 
alohida eʼtibor qaratildi. Madaniy-gumanitar 
aloqalar, xususan, taʼlim, ilm-fan va yoshlar 

siyosati sohalaridagi hamkorlikni kengaytirish 
masalalariga ham jiddiy yondashilgani xalqlar-
imiz oʻrtasidagi azaliy doʻstlik rishtalarini yana-
da mustahkamlashga xizmat qilishi bilan eʼti-
borga molik.

Fanlar akademiyalari oʻrtasidagi bitim ham-
da 2026 – 2028-yillarga moʻljallangan innovat-
siyalar sohasidagi chora-tadbirlar rejasi oliy 
taʼlim muassasalari oʻrtasida ilmiy tadqiqotlar 
va kadrlar tayyorlash borasidagi integratsiyani 
amalga oshirishda muhim qadam boʻladi. 

Taʼlim sohasi nuqtayi nazaridan qaralganda, 
Oʻzbekiston hamda Tojikiston oʻrtasidagi ham-
korlikning kengayishi oliy taʼlim muassasalari 
zimmasiga ham katta masʼuliyat yuklaydi. Bu-
gungi kunda yosh avlodni keng dunyoqarashli, 
zamonaviy bilim va koʻnikmalarga ega mutax-
assislar sifatida tarbiyalash uchun mintaqaviy 
hamkorlik alohida ahamiyat kasb etadi. Bu bo-
rada qoʻshni davlatlar bilan hamkorlikda zam-

onaviy taʼlim dasturlarini ishlab chi-
qish, ilmiy tadqiqotlarni yoʻlga qoʻyish 
va tajriba almashinuvini kengaytirish 
bugungi kunning dolzarb vazifalari-
dandir.

Buxoro zamini esa ushbu tarix-
iy tashrifning muhim manzillaridan 
biri sifatida alohida oʻrin tutdi. Dav-
lat rahbarlarining sharif shaharga 
tashrifi, tarixiy obidalarni ziyorat qil-
ishi va zamonaviy ishlab chiqarish 
korxonalari faoliyati bilan tanishishi 
oʻziga xos ramziy maʼnoga ega. Tar-
ix hamda zamonaviy taraqqiyotning 
uzviy bogʻliqligini, milliy meros va in-
novatsion rivojlanishning uygʻunligini 

yaqqol namoyon etadi. 
Umuman, Tojikiston Prezidentining Oʻzbek-

istonga tashrifi ikki davlat oʻrtasidagi strategik 
sheriklik hamda ittifoqchilik munosabatlarini 
yanada mustahkamlab, kelajakda keng koʻlam-
li hamkorlik loyihalarining amalga oshirilishiga 
mustahkam zamin yaratdi. Erishilgan kelishuv-
lar hamda rejalashtirilayotgan loyihalar esa ya-
qin istiqbolda oʻzining amaliy natijalarini berishi 
bilan qimmatlidir.

Bahodir MAʼMUROV,
Buxoro davlat pedagogika instituti 

rektori, 
pedagogika fanlari doktori, professor.

SAMARALI HAMKORLIK – 
YUKSALISH POYDEVORI

Bugungi globallashuv davrida davlatlar oʻrtasidagi oʻzaro ishonch, strategik sheriklik 
va yaxshi qoʻshnichilik munosabatlari har qachongidan ham muhim. Shu maʼnoda, 
Tojikiston Respublikasi Prezidenti Emomali Rahmonning mamlakatimizga amalga oshirgan 
davlat tashrifi  ikki tomonlama aloqalarda yangi sahifa ochgan muhim voqelik sifatida 
baholanmoqda. 

O‘ZBEKISTON VA TOJIKISTON 
TARAQQIYOTINING USTUVOR YO‘NALISHLARI 

MUVOFIQLASHTIRILMOQDA
Xorijiy ekspertlar Tojikiston Prezidentining Oʻzbekistonga davlat tashrifi  yakunlarini ikki mamlakat 

strategik sherikligini institutsionallashtirish va mintaqada koʻp qirrali hamkorlikni rivojlantirish yoʻlidagi 
muhim qadam, deb baholamoqda.

– Xitoy ekspert-tahlil doiralarida Tojikiston 
Prezidenti Emomali Rahmonning Oʻzbekiston-
ga davlat tashrifi ga Markaziy Osiyodagi davlat-
larning ichki muvofi qlashuvini mustahkamlash 
yoʻlining izchil rivojlanishi sifatida qaralmoqda. 
Bu oʻrinda gap Markaziy Osiyo mamlakatlarin-
ing barqaror va institutsional oʻzaro hamkorlik 
formatlariga oʻtishi bilan bogʻliq kengroq mint-
aqaviy dinamikaning namoyon boʻlishi haqida 
bormoqda.

Markaziy Osiyo mamlakatlari soʻnggi yillarda 
rivojlanish va xavfsizlik masalalari boʻyicha kel-
ishilgan yondashuvlarni ishlab chiqishga intilish-
larini namoyish etmoqda, bu esa mintaqa ichi-
da ham, tashqi hamkorlar bilan ham aloqalarni 
chuqurlashtirish uchun asos yaratmoqda.

Hozirgi bosqich Xitoyda butun mintaqaviy 
muhit sifat jihatdan oʻzgarishining koʻrsatkichi 
sifatida qaraladigan amaliy hamkorlikka oʻtish 
bilan tavsifl anadi. Qayd etilishicha, ushbu trans-
formatsiya uzoq muddatli istiqbolga yoʻnaltirilgan 
barqaror sheriklik mexanizmlarini mustahkam-
lash uchun zamin yaratadi.

Iqtisodiy yoʻnalishda Oʻzbekiston – Tojikiston 
Aleksandr VOROBYOV, 
Rossiya Fanlar akademiyasi Sharqshunoslik instituti ilmiy xodimi, Jamoatchilik diplomatiyasi 
va jahon siyosatini tahlil qilish markazi direktori, Rossiya xalqaro ishlar kengashi eksperti:

– Toshkentda boʻlib oʻtgan 
oliy darajadagi muzokaralar 
natijalarini ikki mamlakat mu-
nosabatlarida oʻta muhim deb 
baholash mumkin, chunki 
tashrif davlat tashrifi  maqomi-
ga ega edi. Bir tomondan, 
Prezident Emomali Rahmon-
ning tashrifi  Oʻzbekiston va 

Tojikiston oʻrtasidagi ikki tomonlama munosabat-
larning hozirgi vaqtda erishilgan chuqur xarakter-
ini taʼkidladi. Tomonlar, asosan, rasmiy Toshkent 
va shaxsan Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mir-
ziyoyevning faol pozitsiyasi tufayli koʻp narsaga 
erishdi.

Boshqa tomondan, ushbu tashrif ikki tomonla-
ma munosabatlarni, birinchi navbatda, savdo-iqti-
sodiy aloqalarni yanada jadallashtirishga yangi va 
jiddiy turtki berdi, garchi tomonlar siyosiy muloqot 
va xavfsizlik sohasidagi muloqotni unutmagan 
boʻlsalar-da.

Birinchidan, ikki tomonlama munosabatlarn-

Said Xolid Amir JAFRI, 
Janubiy Osiyo tahlili va xalqaro tadqiqotlar markazi direktori (Pokiston):

ing yanada institutsionallashuvi yuz berdi – Oliy 
davlatlararo kengashning birinchi yigʻilishi boʻlib 
oʻtdi. Bu aloqalarni mustahkamlash yoʻlidagi katta 
qadamdir.

Ikkinchidan, oziq-ovqat, qurilish, toʻqimachilik 
va charm sanoatida oʻnga yaqin yangi iqtisodiy 
loyihalarni amalga oshirishga kirishildi. “Oybek 
– Fotihobod” chegaraoldi savdo markazi ochil-
ishini jadallashtirish, tovarlarni sertifi katlash va 
ruxsatnomalar almashishning raqamli tizimlarini 
joriy etish, chegara oʻtish joylarini modernizatsi-
ya qilish toʻgʻrisidagi kelishuvlar savdo, sanoat 
kooperatsiyasi, ikki mamlakat ishbilarmonlari va 
fuqarolarining oʻzaro hamkorligini osonlashtirishi 
kerak.

Albatta, loyihalar uzoq muddatli xarakterga ega 
boʻlib, istiqbolda bu ham Oʻzbekiston va Tojikiston 
oʻrtasidagi ikki tomonlama munosabatlarni yana-
da rivojlantiradi, ham ularning iqtisodiyoti oʻsishi-
ga, yangi ish oʻrinlari yaratilishiga turtki beradi va 
umuman olganda, Markaziy Osiyoda mintaqaviy 
barqarorlikni mustahkamlaydi. 

hamkorligini chuqurlashtirish 
mintaqaning oʻzaro bogʻliqlig-
ini kengaytirishga xizmat qili-
shi, infratuzilma va investitsiya 
loyihalarini amalga oshirish 
uchun qoʻshimcha imkoniyatlar 
ochishi taʼkidlangan.

Markaziy Osiyo mamlakat-
lari oʻrtasida yanada yaqin 
aloqalarni shakllantirish transport yoʻlaklari va 
energetika kooperatsiyasini rivojlantirish uchun 
qulay shart-sharoitlar yaratadi. Bu Xitoyning “Bir 
makon, bir yoʻl” tashabbusini ilgari surishdagi 
manfaatlariga mos keladi. Shu bilan birga, Oʻz-
bekiston Xitoyning sezilarli tranzit salohiyatiga 
ega mintaqadagi asosiy hamkorlaridan biri sifati-
da qaraladi, Tojikiston esa mintaqaning energiya 
konfi guratsiyasida muhim boʻgʻin hisoblanadi.

Umuman olganda, Xitoy tomoni Oʻzbekiston 
– Tojikiston muloqotining rivojlanishini barqa-
rorlikni mustahkamlash va amaliy hamkorlikni 
kengaytirishga xizmat qiladigan ijobiy va uzoq 
muddatli ahamiyatga molik tendensiya sifatida 
baholaydi.

– Ushbu tashrif nafaqat Oʻzbekiston va Tojik-
iston oʻrtasidagi ikki tomonlama munosabatlarni 
mustahkamlash, balki butun Markaziy Osiyo 
mintaqasidagi integratsiya jarayonlarini yangi, si-
fat jihatdan yuqori bosqichga olib chiqish nuqtayi 
nazaridan ham alohida ahamiyatga ega.

Tojikiston va Oʻzbekiston oʻrtasida gidroener-
getika va suv resurslarini boshqarish masalalari 
boʻyicha muloqotni izchil chuqurlashtirish alohida 
ahamiyatga ega. Shunisi eʼtiborga loyiqki, bir ne-
cha yil oldin maʼlum ziddiyatlarni keltirib chiqar-
gan mavzular bugungi kunda konstruktiv va oʻza-
ro manfaatli tarzda hal etilmoqda. Bu mintaqada 
oʻzaro ishonch darajasi sezilarli oʻsayotganidan 
dalolat beradi va Markaziy Osiyoning barqaror 
taraqqiyotini taʼminlash uchun zarur boʻlgan ham-
korlikning samarali institutsional mexanizmlarini 
shakllantirishga xizmat qiladi.

Markaziy Osiyo mamlakatlari oʻrtasidagi oʻzaro 
bogʻliqlikning kuchayishi Pokiston uchun shimoliy 
yoʻnalishda yangi tranzit va savdo imkoniyatlarini 
ochadi. Xususan, Markaziy va Janubiy Osiyoni 

temir yoʻl va avtomobil kom-
munikatsiyalari, jumladan, 
Afgʻoniston orqali oʻtadigan 
transport yoʻlaklari orqali 
bogʻlash tashabbuslari bu-
tun mintaqa uchun strategik 
ahamiyat kasb etmoqda. Shu 
nuqtayi nazardan, Toshkent 
va Dushanbe oʻrtasidagi ham-

korlikni mustahkamlash butun Yevroosiyo ma-
konida logistika zanjirlarini diversifi katsiya qilish 
va barqaror yetkazib berish yoʻnalishlarini tizim-
lashtirishga yoʻl ochadi.

Eng muhimi, Oʻzbekistonning ochiq, pragma-
tik va konstruktiv tashqi siyosati tufayli Markaziy 
Osiyoda raqobat emas, balki oʻzaro manfaat-
li hamkorlik muhiti shakllanmoqda. Bu nafaqat 
mintaqa mamlakatlari, balki Pokiston kabi qoʻshni 
va strategik sheriklar uchun ham barqarorlik va 
izchil taraqqiyotning muhim omili boʻlib xizmat qil-
moqda. 

“Dunyo” AA.

Amaliy natijalarga eʼti-
bor qaratsak, ikki davlat 

rahbarlari ishtirokida 10 ta yirik 
qoʻshma loyihaga start berildi. 
Bular sanoat, toʻqimachilik, oziq-
ovqat, qurilish va maishiy texnika 
kabi sohalarni qamrab olgani bilan 
ahamiyatlidir. Mazkur kelishuvlar 
hamkorlikning deklarativ emas, 
balki real iqtisodiy mazmunga ega 
ekanini koʻrsatadi.

Savdo-iqtisodiy munosabatlar-
ga toʻxtaladigan boʻlsak, Tojikiston 
Oʻzbekistonning muhim hamko-
rlaridan biri va mamlakatimizda 
yetishtirilgan tayyor mahsulotlar 
eksportini kengaytirish uchun is-
tiqbolli bozor hisoblanadi. Bunda 
Tojikiston bilan umumiy chegara-
ning mavjudligi, rivojlangan trans-
port infratuzilmasi, eksport yuklar-
ini yaqin masofaga yetkazib berish 

imkoni muhim omil sanaladi va bu 
transport xarajatlarini nisbatan ka-
maytirib, eksport hajmini oshirish 
uchun qulay sharoit yaratadi. 

Bundan tashqari, oliy darajadagi 
uchrashuvlarda ikki davlat oʻrtasida 
hamkorlikni yanada kengaytirishga 
qaratilgan muhim hujjatlar toʻplami 
ham imzolandi. Ular iqtisodiyot, 
sanoat, sogʻliqni saqlash, ilm-fan, 
innovatsiya va turizm kabi qator 
sohalarni qamrab oldi. Xususan, 
tovar ayirboshlashni oshirish va sa-
noat kooperatsiyasini rivojlantirish 
dasturlari, elektron sertifi katlasht-
irish va “elektron ruxsatnomalar” 
tizimlarini joriy etish, shuningdek, 
investitsiya kompaniyasi faoliyatini 
kengaytirish boʻyicha kelishuvlar 
amaliy ahamiyatga ega. Shu bilan 
birga, 2026 – 2028-yillarga moʻljal-
langan sanoat, innovatsiya, agros-

anoat, turizm 
va madaniyat 
sohalar idagi 
“yoʻl xarita-
lari” ham tas-
diqlandi.

Ikki dav-
lat oʻrtasida-
gi aloqalarni 
mustahkamlaydigan yana bir jihat 
– parlamentlararo munosabat-
larning yangi bosqichga koʻtarilib, 
mazmunan yanada boyib boray-
otganidir. Xususan, Oʻzbekiston 
parlamenti vakillarining Tojikis-
tonda oʻtkazilgan parlament va 
prezidentlik saylovlarida MDH 
hamda ShHT missiyalari tarkibida 
xalqaro kuzatuvchi sifatida ishti-
rok etishi oʻzaro ishonch, ochiqlik 
va demokratik jarayonlarni qoʻl-
lab-quvvatlashga qatʼiy yondashu-

vni tasdiqlaydi.
2025-yil davomida parlament-

lar rahbariyati darajasida doʻst-
lik guruhlari hamraislarining 
uchrashuvlari va muzokaralari 
oʻtkazilib, qoʻmitalar hamda do-
imiy komissiyalar oʻrtasida mun-
tazam onlayn maslahatlashuvlar 
tashkil etildi. Bu jarayonlar qonun-
chilikni uygʻunlashtirish, dolzarb 
ijtimoiy-iqtisodiy masalalar yu-
zasidan yagona yondashuvlarni 
shakllantirish va parlament diplo-
matiyasini rivojlantirishda muhim 
ahamiyat kasb etmoqda. 

Oʻzbekiston – Tojikiston muno-
sabatlari bugungi kunda Markaziy 
Osiyodagi barqaror va tez rivojla-
nayotgan hamkorlik modellaridan 
biriga aylanmoqda. Eng muhimi, 
bu aloqalar ikki birodar xalq man-
faatiga xizmat qilmoqda. 

Jamila BOBANAZAROVA,
Oliy Majlis Senatining 

Xalqaro munosabatlar, 
tashqi iqtisodiy aloqalar, 

xorijiy investitsiyalar va turizm 
masalalari qoʻmitasi aʼzosi.

1

Statistik maʼlumotlarni tahlil 
qiladigan boʻlsak, oʻtgan yil 
yakunlariga koʻra, ikki mamlakat 
oʻrtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 
1 mlrd. dollarga yaqinlashdi, hozirda 
mamlakatimizda Tojikiston sarmoyasi 
ishtirokidagi 500 dan ortiq qoʻshma 
korxonalar faoliyat yuritmoqda. 
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Xalq so‘zi4
BOSMA NASHRLAR, AVVALO, 
TAFAKKURNI TARBIYALAYDI

Tahririyat pochtasidan

“Xalq soʻzi” gazetasining 24 fevraldagi sonida chop etilgan 
“Shovqin ichidagi daʼvatkor ovoz” sarlavhali maqola keng 
jamoatchilikda katta qiziqish uygʻotdi, bugungi kun matbuoti, 
uning kelajagiga befarq boʻlmagan ziyolilar va mushtariylar 
oʻrtasida qizgʻin muhokamalarga sabab boʻldi. Tahliliy maqolada 
koʻtarilgan muammolar, ularning yechimi boʻyicha turli tashkilotlar 
mutasaddilari oʻz munosabatlarini bildirdi. Quyida ularni biroz 
qisqartirishlar bilan eʼtiboringizga havola etamiz.

QALBIMIZ DARVOZALARINI DAYDI 
SHAMOLLARGA OCHIB QO‘YMAYLIK

Maqolada jamiyatimiz hayotidagi ogʻriqli masala koʻtarilgan. 
Darhaqiqat, bosma nashrlardan yiroqlashish tafakkur yuritishdan 
uzoqlashishga olib kelmoqda. Natijada diqqat qilib, fi krni bir joyga 
jamlab, berilgan axborotdan oqilona xulosa chiqarib ulgurmasdan yana 
boshqa bir shov-shuvli voqealar ummoniga shoʻngʻib ketmoqdamiz.

SOG‘LOM AQL BILAN YONDASHISH – 
DAVR TALABI

Maqola muallifi  jamiyat hayotida axborot almashish 
jarayoni onlayn platformalarga jadal koʻchib oʻtayotgani 
hamda buning mamlakatni strategik rivojlantirishga taʼsiri va 
oqibatlari xususida tahliliy mushohada yuritgan.

Haqiqatan ham, bugun davriy 
matbuot axboriy globallashuv va 
bozor sharoiti kesishgan murak-
kab jabhada turibdi. Biri bosma 
nashrlarning ijtimoiy-siyosiy maz-
munini tubdan oʻzgartirishni, bosh-
qasi esa bozor va raqobat muhiti-
ga moslashishni talab etmoqda.

Ayniqsa, hozirgi har kim oʻz 
mediaplatformasini yaratishi mum-
kin boʻlgan davrda matbuotning 
mustaqil subyekt sifatida barqaror 
yashab qolishi koʻp jihatdan au-
ditoriyaning talablariga bevosita 
bogʻliq.

Biroq global axborot maydoni-
da milliy manfaatlarni himoya qil-
ish masʼuliyati ham borki, bu tom 
maʼnoda, buyuk tarixiy ildizlarga 
ega milliy davlatchilikni asrab qol-
ishdek sharafli missiyani anglata-
di.

Maqolada tilga olingan sunʼiy 
intellekt (SI) imkoniyatlari va 
amaliy natijalari qarshisida inson 
shunchaki kuzatuvchi maqomida 
qolib ketayotgani bilan bogʻliq xa-
votirlar oʻrinli, albatta. Bu masa-
la aholining axborotni olish-tek-
shirish-baholash koʻnikmalarini 
rivojlantirishni, taʼlim-tarbiya jaray-
onining barcha bosqichida shun-
ga doir yondashuvlarimizni qayta 
koʻrib chiqishni taqozo etadi. Aks 
holda mazkur muammoning ye-
chimini ham SIning oʻzidan soʻrab 
oʻtirishga toʻgʻri keladi. 

Albatta, soxta axborot (feyk)lar 
tarqalishi, tahliliy materiallarning 
kamayishi, vizual fikrlash va emot-
sional taʼsirning kuchayishi kabi 
raqamli davrning oʻziga xos xatar-
lari ham eʼtibor markazida turishi 
lozim. Shubhasiz, bunday vaziyat-

da bosma nashrlar eng ishonchli 
intellektual mahsulot, tahliliy kon-
tent manbai hisoblanadi. 

Ilgari deyarli har xonadon-
ga matbuot nashrlari bilan birga 
maʼnaviy-maʼrifiy ruh ham kirib 
borgani rost. Zero, tahririyatlard-
agi yetuk, fidoyi mutaxassislar 
chigʻirigʻidan oʻtib, sayqal topgan 
fikrlar, xato-nuqsonlardan xoli 
matnlarning savodxonlik, nutq 
va fikrlash kabi fazilatlarni tarbi-
yalashdagi oʻrni beqiyos. Bu bos-
ma nashrlarning yuksak qadr-qim-
matini taʼminlaydigan asosiy 
jihatlardan. Afsuski, ana shunday 
yaxshi anʼanani munosib davom 
ettirish, oʻz qadriyatlarimiz tizimi-
da unga joy berish borasida jiddiy 
kamchilikka yoʻl qoʻydik. 

Yana bir jihat – aholi gavjum 
joylarda kundalik nashrlarni bepul 
tarqatish tajribasi amaliyotda bor, 
albatta. Ammo yuksak adabiy did 
va intellektual salohiyat mahsuli 
boʻlgan bosma nashrlarning do-
imiy ravishda bepul tarqatilishi 
har doim ham oʻzini oqlamasligi 
mumkin. Bu, avvalo, jamiyatning 
ishonchli va sifatli axborotga mu-
nosabatiga bogʻliq. 

Shu bois bugungi kunda bos-
ma nashrlar faoliyatiga sezilarli 
darajada salbiy taʼsir etayotgan 
bosmaxona va yetkazib berish 
muammolariga eng afzal yechim-
larni topish muhim. Bunda, avvalo, 
zaruratni toʻgʻri baholash, qolaver-
sa, imkoniyatlarni aniqlashtirish 
kerak. 

Xoʻsh, zarurat bormi? Shub-
hasiz, bor! Imkoniyat bormi? Izla-
ganga, albatta, bor. Masalan, 
aynan matbuot nashrlari va kitob 

mahsulotlari uchun qogʻoz importi-
ga bojlarni yengillatish, bosmaxo-
na va yetkazib berish xarajatlarini 
qoplashda muassislar majburiyati-
ni huquqiy jihatdan mustahkam-
lash, hududlarga tegishli adadni 
joylardagi bosmaxonalarda chop 
etib, yetkazib berish mexanizmini 
yoʻlga qoʻyish shular jumlasidan. 

Bunda ishtirokchi subyektlarn-
ing faoliyati tadbirkorlikka asos-
langanini va ayni paytda bu milliy 
mafkuraviy masala ekanini ham 
inobatga olish lozim. 

Qisqacha aytganda, zamonaviy 
sharoitda matbuotning tabiati 
oʻzgarib, matn bilan birga multi-
media shaklidagi axborotlarning 
hajmi ham jadal ortib bormoqda. 
Hozir tahririyatlar bilan mushtari-
ylar oʻrtasidagi interfaol muloqot 
oʻziga xos transformatsiya bosqi-
chini oʻtayapti. 

Demak, amaliyotda mediasa-
vodxonlik va tanqidiy fikrlash 
koʻnikmalarini rivojlantirish, jurnal-
istik faoliyatni texnologik innovat-
siyalar bilan uygʻunlashtirish, eng 
muhimi, moddiy manfaatdorlikni 
jamiyat oldidagi masʼuliyat bilan 
muvofiqlashtirish masalasi hal qi-
luvchi rol oʻynaydi. 

Shu bois bosma nashrlarning 
multiformatli axborot manbaiga ay-
lanib, onlayn platformalar ularning 
raqamli bosqichda ham rivojlan-
ishiga xizmat qilishiga erishishga 
doir saʼy-harakatlarni har tomonla-
ma qoʻllab-quvvatlash kerak. 

Axborot sohasi davlat va jami-
yat taraqqiyotining harakatlantiru-
vchi kuchi ekanini inobatga olgan 
holda, bosma nashrlar taqdiriga 
sogʻlom tafakkur bilan yondashish 
barchamizning umumiy vazifamiz 
boʻlishi lozim.

Alisher SAʼDULLAYEV,
Oʻzbekiston Respublikasi 

Yoshlar ishlari agentligi 
direktori.

Goho xalqaro munosabatlarga hamda 
jamiyatda kechayotgan jarayonlarga inter-
net sahifalarida, shaxsiy bloglarida oʻzini 
jurnalist, bloger deb atagan ayrimlarning 
palapartish munosabat bildirishi, masalan-
ing asl mohiyatiga yetmasdan negativ fi kr-
lar aytishi odatiy holga aylandi. “Tez yoqqan 
yomgʻir, tez tinadi”, degan gap bor. Ayrim 
internet chiqishlar ham bemahalda yogʻib, 
hammayoqni loyqaga toʻldirgan jalaga 
oʻxshaydi. Bir koʻz ochib yumguningizcha 
hamma yoqni shalabbo qiladi-yu, tinadi. 
Ammo ulardan qolgan asorat yoshlar tarbi-
yasiga salbiy taʼsir oʻtkazmoqda. 

Baʼzi yurtdoshlarimiz “Nega gazeta va 
jurnal oʻqimaysiz?” degan savolga “Ham-
ma yangiliklarni televizordan koʻryapman, 
internetdan oʻqiyman”, deb javob berisha-
di. Demak, bunday odamlar uchun gazeta 
va jurnal faqatgina axborot almashinadi-
gan maydon. Axir gazeta va jurnallarning 
maqsad va vazifasi faqatgina yangiliklar, 
shov-shuvlar, xabarlar, tezda oʻtkinchi dar-
aklardangina iborat emas-ku!

Gazeta va jurnallarda tahliliy maqolalar, 
turli janrdagi asarlar ham chop etiladi. To 
nashrga tayyorlangunga qadar ular ustida 
yuzlab haqiqiy soʻz zargarlari, oʻz ishining 
ustasi boʻlgan musahhihlar ishlaydi. Sa-
hifalarda bitta tinish belgining xato ketishi 
kechirilmaydi. Internet sahifalarini esa, 
baʼzan kuzatayotganimizdek, kasbiy talab 
va koʻnikmaga ega boʻlmagan havaskorlar 
besavodlarcha “bezashmoqda”. Ularning 
obunachi yigʻish va “layk” olish uchun milliy 
qadriyatlarimiz chegaralarini buzib, hayo va 
uyat tushunchalarining ustidan chiziq tortib 
qoʻyishgani esa yanada achinarli. 

Eng rivojlangan davlatlarda bosma 
nashrlarning adadi kundan-kun koʻpaymo-
qda. Butun faoliyatini bolalar nashrlarini 
moliyalashtirishga qaratgan tadbirkorlar 
eng muvaff aqiyatli loyihalar egalari hisobla-

nadi. Sababi juda oddiy: gazeta va jurnal 
yoshlarning kitob oʻqishga koʻnikmasini 
shakllantiradi, tafakkur qilishga undaydi!

Oʻz qatʼiy fi kriga ega boʻlmagan odam 
har kimning gapiga laqqa tushib, turli to-
monga yoʻrgʻalaydi. Bu esa gʻoyat xatarli.

Darhaqiqat, bizning bolaligimizda har bir 
xonadonga gazeta va jurnallar kirib borar, 
oqshomlar dasturxon yigʻilgach, bobolar, 
buvilar, ota-onalar gazeta va jurnal oʻqir edi. 
Yoshlar va oʻsmirlar oʻzlari obuna boʻlgan 
“Gulxan”, “Gʻuncha” va bolalar uchun moʻl-
jallangan boshqa nashrlarni mutolaa etardi. 
Televizor tomosha qilishning ham oʻz qoi-
dasi, vaqti bor edi. Bundan tashqari, oilaviy 
boʻlib kitob oʻqish, oʻsha asar haqida fi kr-
lashish, bahslashish maroqli edi. Hozir esa 
oilaning har bir aʼzosining qoʻlida bittadan 
telefon va hamma oʻzi xohlagan narsasi-
ni koʻradi, xohlaganini eshitadi. Koʻpincha 
ota-onalar bolasi nimani koʻrayotgani bilan 
ishi yoʻq. 

Bosma nashrlarda beriladigan maʼlumot-
lar qayta-qayta tekshirilib, aniq manbalarga 
tayanib, chop qilinadi. Sahifadagi maqola-
lar grammatik meʼyorlarga rioya etilib, har 
bir ibora oʻz oʻrnida maqsadga xizmat qila-
di. Bosma nashrlar, avvalo, oʻqirmanning 
savodini toʻgʻrilaydi, aniq fi krlashga oʻrgata-
di. Oʻqish boshqa, koʻzdan kechirish bosh-
qa. Kitob, gazeta, jurnal oʻqish – yurakdan, 
qalbdan oʻtkazishdir. Yuragimiz, qalbimiz 
darvozalarini har qanday daydi shamollar-
ga ochib qoʻymaylik. 

Barcha muqaddas sanalganlar mukam-
mallik talab qiladi. Mukammallikka esa 
shovqin-suron bilan, shoshmashosharlik 
bilan erishib boʻlmaydi. 

Zulfi ya MOʻMINOVA, 
“Maʼrifat” targʻibotchilar 

jamiyati aʼzosi, 
Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan 

madaniyat xodimi.

TEZKOR YETKAZISH XARAJATLARNI OSHIRADI

Qayd etilganidek, onlayn platforma-
lar va ijtimoiy tarmoqlar jamiyat hayotin-
ing ajralmas qismiga aylanib, aholining 
barcha qatlamini, ayniqsa, yoshlarni 
keng qamrab olmoqda. Raqamli tex-
nologiyalarning jadal rivojlanishi nati-
jasida qisqa videoroliklar orqali axborot 
va maʼlumotlarni yetkazish amaliyoti 
tobora ommalashib borayotgani ayni 
haqiqat. Biroq bu holat ayrim vazi-
yatlarda aholi, ayniqsa, yoshlarning 
gazeta va kitob mutolaasiga qiziqishi 
pasayishiga, shuningdek, maʼlumotlarni 
mustaqil va chuqur izlash koʻnikma-
larining cheklanishiga olib kelayotgani 
ham kuzatilayotir.

Shu bilan birga, bugungi axborot 
makonida isteʼmolchining talablari ke-
skin oʻzgarganini ham inobatga olish 
zarur. Agar gazeta sahifalarida taqdim 
etilayotgan materiallar oʻquvchi uchun 
haqiqatan dolzarb, tahliliy va amal-
iy ahamiyatga ega boʻlsa, isteʼmolchi 
hech ikkilanmasdan obuna boʻladi va 
zarur maʼlumotni izlab topadi. Demak, 

obunaning asosiy omili – mazmun sifati 
va ishonchdir.

Hozirgi sharoitda elektron platfor-
malar, axborot saytlari va ijtimoiy tar-
moqlar orqali yangiliklar deyarli real 
vaqt rejimida tarqatilmoqda. Agar shu 
axborot gazetada faqat ertasi kuni chop 
etilsa, uning tezkorlik jihatdan qiymati 
tabiiy ravishda pasayadi. Shu nuqtayi 
nazardan, bosma nashrning raqobat-
bardoshligi oddiy xabar berishda emas, 
balki tahlil, xolislik, ishonchlilik va maz-
mun chuqurligida namoyon boʻlishi 
lozim.

Hozirgi davrda isteʼmolchi uchun 
ikki omil hal qiluvchi ahamiyatga ega: 
axborotning tezkorligi va maʼlumotning 
dolzarbligi. Nashr aynan shu talablarga 
javob bergan taqdirda oʻz oʻquvchisini 
saqlab qoladi va yangi auditoriyani jalb 
etadi.

Tahliliy maqolada davriy nashrlarni 
oʻz vaqtida yetkazib bermaslik holatlari 
mavjudligi qayd qilingan. Shu oʻrinda 
taʼkidlash joizki, davriy nashrlarga obu-

na tashkillashtirish va yetkazib berish 
bozorida respublika boʻylab 400 dan or-
tiq xususiy korxona va tashkilotlar faoli-
yat yuritmoqda. “Oʻzbekiston pochtasi” 
AJning ushbu bozordagi ulushi oʻrtacha 
12 foizni tashkil etadi. Mazkur koʻrsat-
kich bozorning asosiy qismi xususiy 
tashkilotlar hamda mustaqil tarqatu-
vchilar hissasiga toʻgʻri kelayotganini, 
yaʼni ularning bozordagi ishtiroki ustun 
ekanini koʻrsatadi. 

Bugungi kunda barcha tarqatuvchi-
lar ham birdek faoliyat yuritmayotgani, 
ayrim xususiy korxona va tashkilotlar 
tuman, shaharlarning markazlarida 
aholi zich joylashgan hududlarda faoli-
yat yuritish bilan cheklanib, ortiqcha 
xarajat talab etiladigan olis va chekka 
hududlarga xizmat koʻrsatmasligi yax-
shi maʼlum. “Oʻzbekiston pochtasi” AJ 
respublikaning barcha hududida, jum-
ladan, olis va chekka manzillarda ham 
isteʼmolchilarga birdek xizmat koʻrsatib 
kelmoqda. 

Pochta joʻnatmalari va davriy mat-
buot nashrlarini aholiga oʻz vaqtida 
yetkazib berish “Oʻzbekiston pochtasi” 
AJning asosiy strategik vazifasi his-
oblanadi. Davriy nashrlarni tezkor yet-

kazib berish texnik va tashkiliy jihatdan, 
albatta, mumkin. Biroq bunday xizmatni 
koʻrsatish uchun qoʻshimcha logistika, 
transport, yonilgʻi-moylash materiallari, 
ishchi kuchi va tezlashtirilgan tashish 
xarajatlari talab etiladi. Shu sababli, 
tezkor yetkazib berish xizmati iqtisodiy 
jihatdan ancha yuqori qiymatga ega 
boʻlishi tabiiy. 

Masalan, bugungi kunda Oʻzbeki-
ston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi 
huzuridagi Yoʻl harakati xavfsizligi xiz-
mati tomonidan avtotransport vositalari 
uchun berilayotgan ekologik stikerlarn-
ing bir donasini manzilga yetkazib ber-
ish xizmatining qiymati 20 600 soʻmni 
tashkil etmoqda. Ushbu raqamning 
oʻziyoq tezkor, individual tarzda amal-
ga oshiriladigan yetkazib berish xizmati 
bilan davriy nashrlarni jadval asosida 
yetkazib berish xizmati oʻrtasidagi iqti-
sodiy farqni koʻrsatib bermoqda. Agar 
davriy nashrlarni alohida va juda qis-
qa muddatlarda obunachi manzillariga 
yetkazib berish amaliyoti joriy qilinsa, u 
holda ushbu xizmatning narxi bir necha 
barobar oshishiga olib kelishi mumkin. 
Bu esa, oʻz navbatida, davriy nashrlarn-
ing obuna narxlari qimmatlab ketishiga 

hamda obunachilarning soni keskin ka-
mayishiga olib keladi. 

“Oʻzbekiston pochtasi” AJ tomonidan 
davriy matbuotni barqaror va barcha 
obunachilar uchun maqbul narxlarda 
yetkazib berish maqsadida logistika ja-
rayonlari optimallashtirilgan holda tash-
kil etilgan. Shu nuqtayi nazardan kelib 
chiqib, davriy nashrlarga obuna boʻlish 
va ularni yetkazib berish masalasi 
isteʼmolchi tomonidan mustaqil rav-
ishda tanlanib amalga oshirilmoqda. 
Isteʼmolchi oʻz ehtiyoj va qiziqishlariga 
muvofi q nashrlarga obuna boʻlib, zarur 
axborotni oʻz vaqtida va qulay tarzda 
olish imkoniga ega chiqmoqda. Bu esa 
bozor tamoyillari va zamonaviy axborot 
muhitiga moslashuvning yaqqol ifodasi 
hisoblanadi. 

“Oʻzbekiston pochtasi” AJ davriy 
bosma nashrlarni barqaror va maqbul 
narxlarda yetkazib berish boʻyicha oʻz 
zimmasidagi vazifalarni bajarishda 
davom etadi. Shu bilan birga, axborot 
bozoridagi zamonaviy tendensiyalar va 
isteʼmolchi talablarini inobatga olgan 
holda barcha manfaatdor tomonlar bi-
lan konstruktiv hamkorlikka tayyor eka-
nini maʼlum qiladi. 

Alisher FAYZULLAYEV,
“Oʻzbekiston pochtasi” 

aksiyadorlik
jamiyati bosh direktori.

Tahliliy maqolada bayon etilgan fi krlar, hozirgi kunda alohida aham-
iyatga ega boʻlib, ular masalaga jiddiy yondashuvni taqozo qilishi bilan 
eʼtiborga molik. 

Xalqaro “Oltin meros” xayriya jamoat fondi 
fondning “Meros-news” axborot xizmati rahbari, 
taniqli shoir, publitsist va tarjimon 

Karim BAHRIYEVn ing
vafoti munosabati bilan marhumning oila aʼzolariga 
chuqur hamdardlik izhor etadi.

“Paxtakor” va “Bunyodkor” yashil maydonlari-
da turli mintaqalarning 4 ta terma jamoasi – Oʻz-
bekiston (OFK), Gabon (KAF), Trinidad va To-
bago (KONKAKAF), Venesuela (KONMEBOL) 
oʻzaro bahs olib bordi. Dastlabki oʻyinda Fabio 
Kannavaro murabbiyligidagi terma jamoamiz 
Gabon vakillari bilan kuch sinashdi. Uchrashuv 
futbolchilarimiz uchun omadsiz boshlandi. Qar-
shi hujumda gol oʻtkazib yuborgan yurtdoshla-
rimiz tezda javob qaytarishdi. E. Shomurodov 
13-daqiqada hisobni tenglashtirdi. Shundan 
keyin ikki milliy terma jamoa ham ochiq futbol 
namoyish qilib, futbol muxlislarini hayajonda 
ushlab turishdi. Aytish joizki, 1-boʻlim futbol-
chilarimiz uchun qiyin kechdi va bir vaziyatda 
J. Oʻrozov jamoamizni muqarrar goldan qutqa-
rib qoldi. Tanaff usdan keyin F. Kannavarodan 
kerakli koʻrsatmalar olgan futbolchilarimiz ket-
ma-ket hujumlar orqali gabonliklarni shoshirib 
qoʻydi. 59-daqiqada aynan Oʻrozov debyut oʻy-
inida burchak zarbasidan keyin gol urib, terma 
jamoamizni oldinga olib chiqdi. Qoʻshimcha vaqt 
davom etayotgan daqiqalarda A. Odilov hisobni 
3:1 koʻrinishiga keltirdi.

Kecha musobaqaning hal qiluvchi bahsi 
oʻtkazildi. 1-turda gʻalaba qozongan Oʻzbeki-
ston va Venesuela milliy terma jamoalari oʻza-
ro bellashib, musobaqa gʻolibini aniqlab berdi. 
Uchrashuvning birinchi taymida futbolchilar eh-
tiyotkorona harakat qildilar. Ikkinchi boʻlim esa 
futbolchilarimiz tomonidan uyushtirilgan qator 
hujumlar bilan yodda qoldi. Raqib darvozabo-
ni taym davomida 3-marta jamoasini muqarrar 
goldan qutqardi. R. Ashurmatov, O. Shukurov 
va E. Shomurodov zarbalarini qaytargan Venes-
uela posboni boʻlimning eng yaxshi futbolchisi 
boʻldi, desak, mubolagʻa emas.

Shu tariqa uchrashuv asosiy vaqtida darvo-
zalar daxlsizligi saqlab qolindi. Musobaqa regla-
mentiga koʻra, uchrashuvda durang qayd etilsa, 
bellashuv gʻolibi penaltilar seriyasida aniqlanishi 
kerak edi. Seriyada esa omad mezbonlarga kulib 
boqdi. Biznikilar beshta zarbaning barchasini 
golga aylantirgan boʻlsa, venesuelaliklarning bir 
zarbasini A. Neʼmatov qaytarib, yurtdoshlarimiz 
gʻalabasini taʼminladi – 5:4.

Turnirning ikkinchi bahsida Trinidad va Toba-
go hamda Gabon terma jamoalari oʻzaro kuch 
sinashdi. Asosiy vaqtda 2:2 hisobida jangovar 
durang qayd etilgach, navbat penaltilar seriyasi-
ga berildi. Futbol lotereyasida omad afrikaliklar-
ga kulib boqdi, hisob – 2:3.

“FIFA Series” nizomiga binoan, penaltilar 
seriyasida yutgan jamoaga 2 ochko berilishi 
evaziga F. Kannavaro shogirdlari musobaqada 
5 ochko toʻpladi va ketma-ket uchinchi kichik 
turnirda gʻolib boʻldi. Jamoamiz 2025-yilning 
sentabr oyida Toshkentda oʻtgan “CAFA Nations 
Cup”, noyabr oyida “Al Ain Cup” kabi oʻrtoqlik 
maqomidagi musobaqalarda ham zafar quch-
gan edi.

Endi futbolchilarimiz keyingi yigʻinni may oy-
ida oʻtkazib, jahon chempionatiga tayyorgarli-
kning soʻnggi bosqichini Toshkentda boshlab, 
Kanadaga safar qiladi va 1-iyun kuni Edmonton 
shahrida mezbonlarga qarshi oʻrtoqlik oʻyinida 
maydonga chiqadi.

Sunnatilla ISLOMOV
(“Xalq soʻzi”).

HAMYURTLARIMIZ 
– “FIFA SERIES” 

MUSOBAQASI G‘OLIBI

Futbol

FIFA kunlari doirasida poytaxtimizda 
oʻtkazilgan “FIFA Series” musobaqa-
sida Oʻzbekiston milliy terma jamoasi 
gʻolib boʻlib, joriy yilgi jahon chempion-
atiga yaxshi tayyorgarlik koʻrayotganini 
amalda isbotladi.

“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxona manzili:
     Buyuk Turon ko’chasi, 41.     O‘zA yakuni – 21.30   Topshirildi – 00.10         1 2 3 4 5 6

MANZILIMIZ:
100066,

Toshkent shahri,
Islom Karimov ko‘chasi, 55-uy.

Navbatchi muharrir  A. Aliqulov.
Musahhih   S. Islomov.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator
A. Ismailov tomonidan sahifalandi. 

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53; 
e’lonlar 71-259-74-55.

TELEFONLAR:

MUASSISLAR:
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Qonunchilik palatasi Kengashi
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Senati Kengashi

2020-yil 25-martda  O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va  ommaviy kommunikatsiyalar agentligida  0001-raqam bilan ro‘yxatga  olingan. Nashr indeksi – 229. Buyurtma  

G-1242.   31 379 nusxada  bosildi.  Hajmi – 2 taboq.  Ofset usulida  bosilgan. Qog‘oz bichimi A-2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Bosh muharrir O‘tkir RAHMATOV
Xalq so‘zi

Narodnoe slovo

Tahririyatga kelgan qo‘lyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetamiz haqidagi ma’lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner  qiling.

Gazetaning poligrafi k jihatdan sifatli chop etilishiga “Sharq” nashriyot-matbaa 
aksiyadorlik kompaniyasi mas’ul.
Bosmaxona telefoni: 71-233-11-07.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.


